UNICIPAL DE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.0  2018.03.08.002 - TP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS No 2018.03.08.002 - TP, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA
E CONSULTORIA, ELABORAÇÃO E ANÁLISE DE PROJETOS E PLANOS DE
TRABALHOS, VISANDO A CAPTAÇÃO DE RECURSOS, CONVÊNIOS E
PROGRAMAS DE ÓRGÃOS ESTADUAIS E FEDERAIS, FUNDAÇÕES, AGÊNCIAS E
OUTRAS ENTIDADES, JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
PALMÁCIA/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO
BÁSICO CONSTANTE DOS ANEXOS DO EDITAL, bem como Parecer pertinente da
Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade do certame em tela,

HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor,

a saber: ALTERNATIVA CONSULTORIA E PROJETOS EIRELI EPP - CNP) N°

10.143.468/0001-99, com o seguinte valor R$ 96.000,00 (NOVENTA E SEIS MIL
REAIS), tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PALMÁCIA/CE, 09 de abril de 2018.

t/ 7' 	 ---
Pedro  Junior And  ade Mesquita

Secretario de Obras e Meio Ambiente

VA-4604,
Clara ermínia Dias Barbosa

Secretaria de Saúde

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CENTRO
CNPJ Nc' 07.711.666/0001-05 — CGF N° 06.920.202-8

Maria Iolanda Campos Olinda
Secretaria de Educação